

# اطلاعات

## مالیات بر درآمد

در چند شماره پیش اطلاع دادیم که برای اینکه کاملاً لایحه جدید مالیات بر درآمد مورد بحث و در وقت قرار گیرد و پیشنهاداتی که از طرف این روزنامه میشود با جلب نظر کارشناسان فن و مصلحتین باشد اداره روزنامه اطلاعات از چند نفر آقایان نمایندگان مجلس و دانشمندان حقوق و اقتصاد و چند نفر از پارلمان دعوت نموده که این موضوع را مورد بحث و مطالعه قرار دهند و این کار با ابراز تشکر از اینکه این آقایان قبول دعوت روزنامه را نموده اند اتمام حجتی در نظریات کلی آقایان را در باره این لایحه متوسلیم و سپس شرح جزئیات مطلب و توضیحاتی که در هر یک از موارد یاد شده میبراییم.

## شایدات

پس از رد شدن فوریت لایحه محدودیت مطبوعات پیش آمد روز پنجشنبه مجلس و رد شدن فوریت لایحه دولت با اکثریت یارهای موجب شایعات زیادی در اطراف کابینه شد و خبرهای عجیب و غریبی نقل میشود که منتهی است برای روشن شدن موضوع اطلاعاتی که بدست آمده است به استحضار خوانندگان گرامی برسانیم.

اینکه گفته میشود آقایان نمایندگان مجلس خواسته اند باین وسیله تزلزل در کابینه بیاورند مطابق اطلاعاتی که ما بدست آورده ایم صحیح نیست و چنین تصدیق و تائیدی در مجلس وجود نداشته است. صبح روز دوشنبه جلسه عمومی در مجلس تشکیل گردید و مذاکرات زیادی در اطراف مطلب مطرح شده و در همان جلسه با آقای سبیلی نخست وزیر نیز اطلاع میدهند که در مجلس حاضر شوند ایشان هم در مذاکرات جلسه خصوصی شرکت مینمایند. نمایندگان مجلس از مطبوعات به تناسبت مندرجات تند و زنده ای که داشته اند شکایت مینمایند و توجه دولت را نسبت باین موضوع جلب مینمایند که عاجلاً فکری بشود.

درواز بد پیش از ظهر روز چهارشنبه در کاخ امین جلسه ای از نمایندگان فراگیران تشکیل میشود و از آقای نخست وزیر میخوانند که لایحه ای برای تصدیر کردن چریک بپس بیاورند و در جلسه پنجشنبه پیشنهاد نمایند. رئیس دولت هم برای تئیت از فکر نمایندگان مجلس لایحه ای که خلاصه آن در شماره گذشته درج شد تنظیم مینماید و پیش از اینکه در جلسه علنی مطرح شود موضوع را بپس بیاورند و در وقت صبح روز پنجشنبه هم در وقت اخبار با آقایان نمایندگان اصلاحاتی هم در طرح پیشنهادی میگردد و لایحه بان صورت درمی آید که فوریت آن را در دو روز و در مجلس مطرح میشود و در وقت صبح روز پنجشنبه در مجلس مطرح میشود و در وقت صبح روز پنجشنبه در مجلس مطرح میشود و در وقت صبح روز پنجشنبه در مجلس مطرح میشود.

## آیاد روابط سیاسی

### ترکیه و ویشی قطع میشود؟

امروزه بیشتر دولتهای جهان حتی آنهاییکه هنوز کاملاً بیخبرند دولت متنی در نیامده اند روابط خود را با دولت ویشی قطع نموده اند و بدین ترتیب در حال حاضر غیر از دول محور و دولت های اسپانیا و بریتانیا و آژانتین و روسیه سایر دولتهای جهان رابطه و مناسباتی با دولت مارشال بن ندارند. علت این موضوع رانی توان تشکیل دولت فرانسوی دیگری در خارج از آن کشور است زیرا بسیاری از دولتهای که روابط و مناسبات سیاسی خود را با دولت ویشی قطع کرده اند، هنوز حکومت زبر و دوگانه را نیز بر سر نهاده اند بلکه حالت این امر اثنای کامل سر زمین فرانسه از طرف دولت آلمان و معصوم شدن حق حاکمیت دولت فرانسه در داخل کشور میباشد.

هر چند قرار داد متاز که جنگ بین آلمان و فرانسه لطمه ای بر حقوق حاکمیت و استقلال حکومت فرانسه وارد نمی آورد مملکت نظر باینکه این کشور تحت اشغال قوای نظامی آلمانست و مقتضیات اوضاع کنونی وقت و نظارت کاملی در طرف ویشی و اعمال حاکمیت فرانسه از طرف دول محور ایجاد می نماید، طبیعتاً معصومیت در حقوق حاکمیت فرانسه ایجاد میشود و همین امر بهانه ای بدست دولت ویشی خارجی میدهد که روابط و مناسبات سیاسی خود را با ویشی قطع نمایند.

از جمله پیش آمدهای که در این زمینه اخیراً رویدادها و از طرف غیر گزری انگلیس است و این است که اخبار فرانسویان در باره این موضوع که در وقت صبح روز پنجشنبه در مجلس مطرح میشود و در وقت صبح روز پنجشنبه در مجلس مطرح میشود.

## خبرهای گمشود

### در باشگاه افران

پربیش شب نشینی مجلسی در محوطه باغ فرح و سانی های زیبای باشگاه افران در پیشگاه علیا حضرت ملکه فریبه برپا بود آقایان وزیران، نمایندگان مجلس شورای ملی، جمعی از رجال و معارف، نمایندگان کمیته خارجی مقیم بایستادند و با خانهای خود در این شب نشینی شرکت کرده بودند.

چند چادر در محوطه باغ افراشته شده بود و اکثر باالمان طرف انکیز بر سرت صوری میافزود. کارهای دستی متاز و صنایع گریه ای که از طرف بانوان باذوق تهیه بود برای فروش عرضه شد و بیست و نهمه اشیا به نام بوسه یقه کش بیندارندگان بلیت ورودی تقسیم گردید و تا ساعت پند از هفت شب ادامه داشت.

درآمد این شب نشینی بجمع انجمن خیریه و الاحضر شرف بپولی در در حمایت و تربیت یتیمانیان تهران برای توسعه و ادامه کارخانه عالی بان که در جنوب شهر تاسیس شده بصدف خواهد رسید.

### در کاخ امین

پیش از ظهر امروز آقای وزیر عتار انگلیس در کاخ امین آقای نخست وزیر را ملاقات نمودند.

در کمیسیون فرعی بازرگانی پیش از ظهر امروز آقای کیسیون فرعی بازرگانی با حضور آقای وزیر دارایی در مجلس تشکیل گردید و در اطراف لایحه مالیات بر درآمد مشغول مطالعه بودند.

استفاده از معاونت پارلمانی آقای رهنماییش از ظهر بر بروز استملای خود را از مقام معاونت پارلمانی نخست وزیر تقدیم نموده اند.

### بخشنامه رئیس کل دارائی

طی بخشنامه ای که در روز از طرف آقای دکتر میلسوی بکلیه وزارتخانه ها و ادارات دولتی فرستاده شده دستور داده شده است که از این پس هیچیک از رؤسای ادارات حق ندارند اموال دولتی را بدون کسب اطلاع و اجازه قبلی ذیصلاح مربوطه مورد استفاده قرار داده و یا در آن دخل و تصرف و نقل و انتقال بدهند و چنانچه رئیس از این دستور تخلف نماید بر او عسر و آزار ادراری و دولتی و شهرداری ها مینماید و تقدیم دادگماشته و رییس متخلف شدیدا تعقیب خواهد شد.

### در اداره تبلیغات

ساعت ۸ و نیم صبح امروز آقای سیمین وزیر مشاور در اداره کل تبلیغات حضور بهم رسانیدند و تا مدتی مشغول بررسی در اطراف امور این اداره بودند سپس یکجا بیرون رفتند و گزارش خودشان را به آقای نخست وزیر در دادند.

قرار اطلاعاتی که بدست آورده ایم در نظر است سازمان مشترک جدید مرکب از اداره راديو و اداره خبرگزاری پارس تشکیل گردیده و تحت نظر دفتر نخست وزیر و وظایف معموله انجام دهند از قرار معلوم سایر قسمت های ادار تبلیغات و انتشارات بکلی حذف خواهد شد.

### قبول استعفاء

استعفاء آقای حکمت وزیر دادگستری و آقای رهنمای معاون پارلمانی نخست وزیر از طرف آقای نخست وزیر پذیرفته شده است.

برای تشکیل هیئت عمومی چون روز پنجشنبه ۲۶ خرداد بواسطه حاصل نشدن حد نصاب مجمع عمومی باشگاه هوایی کشوری تشکیل نگردید از طرف ریاست هیئت مدیره باشگاه دعوت شده است که روز ۳ شنبه ۳۱ خرداد ساعت ۱۰ به از ظهر کارمندان رسمی باشگاه برای تشکیل مجمع عمومی در باشگاه، این امر حضور بهم رساند کارمندان رسمی و ناشرین خود را کتبا بکارمندان رسمی دیگر و اگذار نمایند.

### در سیمنا اخبار

بر حسب دعوتی که از طرف اداره مطبوعات سنارت انگلیس از نمایندگان مطبوعات تهران بعمل آمده بود ساعت ۱۰ و نیم صبح امروز قسمنهای مختلف قلمنهای که از امشب تا یک هفته در سیمنا اخبار نایب داده میشود در محوطه اخبار نایبندگان مطبوعات بمعرض نمایش گذاشته شد و خصوصاً قسمت هایی که منظره غنچه میدان های تهران و حوالی درباری زمین را نشان میدهد جلب توجه نمود.

### فرماندهای بیم

آقای حسین سلطان نژاد دیدار از طرف وزارت کشور بفرماندهای بیم منسوب شده اند.

### شاگرد اول دواسازی

آقای علی امامت نوری لاریجانی بن ۴۰ نفر داوطلبان امتحانات سال اول دانشکده دواسازی شاگرد اول شده اند.

### حوادث شهری

مرحوم پسر محمد اهل اردبیل که قویاً معظون به مقول نبودن بانو سلطان بود که چندی قبل بانوی زور در منزلش بقتل رسیده و مرتکب آن جنایت سوار شده بود بواسطه نامهربان کلانتری ۱۰ دستگیر و با داده آگاهی احوال شده است.

## دنیای در ۲۴ ساعت اخیر

### باز شدن سرحدات ترکیه و سوریه

راديو خاور نزدیک - سرحدات ترکیه و سوریه که از سه روز باین طرف بسته شده بود بحسب دستور فرماندهی نیروهای متفقین از بامداد پنجشنبه گذشته در مرتبه باز شده است. باین موضوع اظهار اطمینان آلمان راجع آلمان باین دولت ترکیه که به نظرش خود ادامه خواهد داد و این بیطرفی را حفظ خواهد نمود.

### بزرگترین بودجه جنگی

دولت آمریکا بزرگترین بودجه جنگی را که تا باین تاریخ در تاریخ دیده نشده و بالغ بر ۷۱ میلیارد دلار میباشد بکنگرس تقدیم داشته است در این بودجه ۲۷۳ دسه بزرگ هوائی پیش بینی شده که از ۳۶۰۰۰ پب افکن ۱۲۰۰۰ هواپیما و ۳۸۰۰۰ هواپیما شکاری و ۱۲۰۰۰ هواپیما آموزشی و ۹۰۰۰ هواپیما جنگی تشکیل میشود کارکنان آنها که بالغ بر سه میلیون تن خواهند بود در همه فرودگاه تقسیم خواهند شد.

### در همسایگی ترکیه چه خبر است؟

راديو خاور نزدیک - بندر مهم و معروف یونانی (سالونیک) خود را برای جنگهای سخت آماده میکند. آلمانها بیوسته مهمات و نیروهای زیاد باین بندر اعزام میدارند. علاوه مواد سوخت فراوانی باین بندر میرسد و بطرف جزایر دریای اژه و جزایر (دودکانز) ارسال میشود. اغلب سربازان جدیدی که به سالونیک فرستاده میشوند از فرانسه احضار شده اند.

### پادشاه انگلستان در جبل الطارق

راديو خاور نزدیک - ژرژ ششم پادشاه انگلستان از الجزایر وارد جبل الطارق شده و آخرین خبر حاکی است که ایشان با اتفاق همسراهایش با هواپیما بیروز غروب جبل الطارق را ترک گفتند.

### مارشال و یول نائب السلطنه هندوستان است

راديو خاور نزدیک - در لندن رسماً اعلام شده که مارشال و یول بست نائب السلطنه هندوستان بجای نائب السلطنه فعلی که در ماه اکتبر آتی مدت خدمت ایشان در هندوستان پایان می یابد تعیین شده است.

### فعالیت ضد ژررال فرانکو در اسپانیا

راديو بنیاد - مقامات دولتی اسپانیا در چندین قطعه از کشور اسپانیا جمعیتها سری که بر علیه دولت ژررال فرانکو مشغول فعالیت بوده کشت کرده اند اداره شهرانی اسپانیا مقادیر زیادی از اعلامیه های سری این جمعیتها را بدست آورده است. ادارات دولتی راجع به ملیت این جمعیتها متنبی درجه قبیه در صفحه شوم

### در انجمن هرگز رسته نانوا

بر حسب دعوتی که از طرف رسته خبازان تهران برای کشایش انجمن مرکزی آنها شده بود ساعت ۷ نیم به از ظهر روز شنبه ۲۶ خرداد در منزل آقایان نمایندگان مجلس و جمعی از معارف و معتمدین نمایندگان کار روزنامه در محل انجمن واقع در اول خیابان فردوسی حضور بهم رسانیدند و ابتدا آقای سبب غیر انجمن رسته نانوا خطابه قرائت و متذکر شدند که این انجمن بهیچوجه جنبه سیاسی نداشته و فقط برای حفظ حقوق رسته نانوا و دفاع از منتهای آن است که در گذشته باین صنف زحمت کش و خدمتگذار وارد میشد تشکیل گردیده است چنانکه بده میباید در گذشته خرابی نان تهران را بگردن نانواها می انداختند در صورتیکه در این چندماه اخیر که جنس خوب و با اندازه کافی داده میشود نانواها وظایف خودشان را بنصوب انجمن انجام داده و میباید هیچگونه شکایتی از نانوا نیست بنابراین انجمن رسته نانوا برای روشن کردن حقایق و انجام خدمت باهالی تشکیل گردیده و امیاد است که با مساعدت روشن فکران و معظوبان در خدمات خود موفق گردد.

### سپس آقایان مشایخی و عادل خلعت

برای ریفک یانانی در اطراف اهمیت کار صنف خباز نمودند. آنگاه آقای فرغام عضو هیئت مدیره رسته نانوا با اظهار تشکر از حاضرین بیاناتی در راجع به ملیت صنف خباز و کمکهای که تا باین بلطه مستمند و بیونکرده اند رهنشین مساعدتنامه ای که از طرف اداره نان بخیازان شده نمودند.

### تلفات اهالی گروس

تلفاتی از گروس بمشایخه ای از اهالی رسیده و در طی آن از تلفات هفتاد هزار نفر از اهالی تقاضای تعقیب خلیقی رئیس سابق شهرانی گروس رسانده اند و بیوسته صوم اهالی از تلفات جنگ و شهربانی و دیوان کفر تقاضای رسیدگی چندی و قوری بیرون و ارادار شد.





اخر گزاری پارس

۲۸ خرداد - ۱۶ ژوئن

اخطار دولت آلمان بدولت ترکیه

صدمه وارد نیارود منتظین مقادری خواربار و دیگر کالا بان کشور تسویل میدهند

الجزیره - بروزیه بدروز بند از ظهر خبر داده است دولت آلمان بدولت ترکیه اخطار کرده است که باید کنسول خود را از مینیان احضار نماید

قطع روابط ترکیه و ویسی - برن - محافل سیاسی ترکیه میگویند نظر بانک کارآگاهان آلمانی در فرانسه عملیات سفارت گیری ترکیه را دچار محدودیتهای کرده اند

برن - اگرچه تصور نیروم احضار (بهیج اردن) سفیر ترکیه از ویسی موجب قطع مناسبات ترکیه و دولت ویسی باشد ولی بقراریکه اظهار میشود ممکن است این مسئله مقدمه اتخاذ چنین تصمیم باشد

نیروهای متفقین در سوریه - لندن - روزنامه دیلی میل در شماره روز آدینه خود چنین نگاشته است بطوریکه محافل لندن اظهار می دارند کسانی که منتظرند حمله متفقین بر ایتالیا صورت گیرد ممکن است فریب خورده اشتباه کرده باشند

اصول اصنافی ایتالیایی هم میخورند - لندن - طبق اطلاع خبرگزاری انگلیس خبر نگار روزنامه دیلی تلگراف از یکی از نقاط اروپا چنین نگاشته است موسیوین مشغول تهیه مقدمات است که در صورت لزوم اصول ایتالیایی را به زمین دکوار همی که اکنون دولت ایتالیا ناگزیر است انجام دهد یکی تهیه حد اکثر آلات و ادوات جنگی و دیگری یازوسی صنایع میباید زیر معلوم شده یازوسی صنایع ایتالیا بوسیله اصناف دولت موجود آورده است

رویه دولت سوئد - لندن - بنابر اظهارات رادوبی سوئد روز پنجشنبه نخست وزیر سوئد در پاسخ پرسشی که از وی در مجلس شورای ملی شد اظهار داشت هر گاه مهاجمی نسبت بشکوه سوئد صورت گیرد تمام اولیای امور غیر نظامی این کشور بنا بر دستور وی که با نان داده شده تا سرحد امکان بیداری و خویوشی و مکتورک توسعه و ابط شوهری و مکتورک

جنگ زیر دریایی - مسکو - رادوبی آلمان طی برنامه که عصر روز چهارم روز پنجشنبه در اجرا بود اظهار داشت در جنگ زیر دریایی آلمان دوره آرامشی پدید آید خواهد شد و بقول خود آلمانها این دوره آرامش برای آنت که سلوانان زیر دریایی عملیاتی فرا گیرند

تسلیم گالوا مواد خوارباری - ژنیور - در بریتانیا رئیس اداره موارت کشور های بیگانه اظهار داشته طبق نقشه هایی که این اداره تنظیم نموده قرار است بیچندیکه ایتالیا از تحت نفوذ آلمانی مابعد آید خوار بار و دیگر کالایان کشور تسویل شود هر موم که معلوم شود تسلیم کالا خوار بار بکشور های اشغال شده از فروز گرفته تا یونان به معاصره دشمن

که بعقیده بعضی از محافل سال ۱۹۶۳ تکرار ۱۹۶۸ خواهد بود در نتیجه تروحات استالینگراد و تونس لندن اعلامیه های رسمی متفقین حاکی از خوش بینی است سخنران در جریبل راجع به عملیاتیکه در زمین و در دریا انجام میگردد باعث خیلی امیدوارها گشته است تمام گزارشهایی که از اروپا میرسد نشان میدهد آنها هنوز دارای لشکرهای متعدد و اسلحه فراوانی می باشند بدینوسیله است که وضعیت ایتالیا بیش از پیش شبیه اوضاع اتریش و میارستان در ۱۹۱۸ میباشد مدک این مسئله مانع از این نخواهد بود که آلمان و ایتالیا در میدان جنگ شکست خواهند خورد

کلیه تلفات هوایی انگلیس - لندن - ارد کرونت معاون وزارت جنگ روز جمعه اعلام داشت که ۴۹۸۸ هواپیمای محور در انگلستان سرنگون گردیده است و با اینکه بیشتر آنها بوسیله نیروی هوایی ما نابود شده اند تویخانه خند هوایی هم در حدود ۷۳۲ هواپیمای سرنگون ساخته است کارکنان تویخانه خند هوایی در تمام دنیا ۲۷۰ هواپیمای محور را بریز افکنده اند و این عمل یک کمک قابل ملاحظه بفتح میباشد

رفع بحران فرانسوان - لندن - بالاخره پس از جلسه اخیر کمیته نجات ملی فرانسه در الجزیره بحران مرتفع گردیده و وحدت فرانسویها بطور قطعی صورت گرفته است در برطرف شدن مونه و ماسیک سازه حاصل گردیده و قرار شد موضوع انتخاب کیمسرفاع ملی که موجب تهدید باستانها و نرال دوک گردیده بود معالجانا مطرح شود اساس سازه و موافقت مبنی بر مسئولیت جمعی کیمت نجات ملی و معالجانا این کمیته جمعی اجرائیه را تشکیل خواهد داد تا بهم اختیارات را بپول موقت فرانسه واگذار نماید و بیلا برای موافقت با کمیته یک مجمع شورای کوچکی تشکیل خواهد گردید نکته قابل توجه اینست که روزنامه های آمریکا از کارمندان کیمت فرانسه خیلی تریف و تمجید مینمایند

بنامت هفتمین سال درگذشت نویسنده شوروی - مسکو - مردم شوروی بنامت تصادف با هفتین سال درگذشت ماکزیم گورکی مجلس یاد بود برپا کرده است تصادف نویسنده کان اتحاد جماهیر شوروی منتخبات زیادی از نظم و شرمناکیم گورکی بکارخانه ها و واحدهای از ازش داده اند که قرائت نمایند

نیم شمال - روزنامه نیویورک تاخر که همیشه آینه افکار روسی تلقی شده است نویسد کابینه جدید فرانسه از جهت صلاحیت از هر کابینه سابقی که از یک قرن باین طرف تشکیل گردیده برتری دارد اگرچه تمام مندان آن از جریان اوضاع حکومتی بویژه از مسائل بین المللی تیر تیر است فوق العاده دارد ولی فقط یکی دو نفر آنها را میتوان مرد سیاسی نامید بطور کلی درواشنگتن چنین تصور میورد که دولت آمریکا وانگیز در تمام مدت طول جنگ این کیمت را بستم قوه اجرائیه و سازمان دولتی امرای توری فرانسه بشناسند و بنا بر این در میان هیئت های دول متفق این کیمت تنها مظهر رای و عقیده فرانسه خواهد بود

روزنامه دیده بان - بزودی منتشر خواهد شد

بهموم اطباء محترم اطلاع میدهد - آمبول کورنیو مال فرانسه بجای تئودا اسپلین وارد شده بنگاه دارویی سلامت - خیابان برق تلن ۶۷۱

دنیه - مدار ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

سکوت را ابراز میدارند زیر آمینر سنده که این فعالیت منتهی باقتلابات و شورشی دایلی در سراسر اسپانیا و مخصوصا در شهر بارسلون بشود

ناوگان آمریکا در جبل الطارق - رادوبی خاور نزدیک - از مازدرید خبر میرسد که ناوشکن امریکایی اشیرا در جبل الطارق رسیده و بناوکان انگلیسی در جبل الطارق ملحق شده اند ناوکان انگلیسی جبل الطارق از دو هواپیمای و دو نبرد ناو ۱۲ ناوشکن تشکیل میشود

قطع روابط نشده است - رادوبی خاور نزدیک - رادوبیوشی دشب خبر داد که خبر قطع روابط ترکیه بادولت ویشی صحت ندارد

دعوت کمیته ملی نجات فرانسه - رادوبی بغداد - نرال دوک کیمت ملی نجات فرانسه برادعوت کرده که برای روز دوشنبه جلسه ای بریاست خود نرال دوک تشکیل شود برنامه این جلسه مسئله تجدید نظر در سازمان ارتش فرانسه می باشد

حوزه مدیریت - رادوبی لندن - هواپیمای انگلیسی با نفاق دژهای پرند امریکایی حملات خود بر علیه هدفهای ایتالیا و جزیره سیسیل ادامه داده - بندر نرال بیاران شد و در هواپیمای محور سرنگون گردید (کومیسو) در سیسیل هم بیاران یک هواپیمای ایتالیایی در نزدیکی جزیره تیرس سرنگون گردید و یک کشتی بادی محور هم از طرف هواپیمای انگلیسی خوار و خور شد

اخطار بعلمت ایتالیا - رادوبی خاور نزدیک - رادوبی الجزایر دشب خطابه ای بعلمت ایتالیا انتشار داده و آنها را تصیبت کرده که از مراکز بمباران شده دوری اختیار کنند فرماندهی نیروهای متفقین مال لیست بویسلیه بمباران های هوایی خود آسیب باهالی کشوری وارد آورده لذا بهتر اینستکه بنقاط امنی پناه برید

تخلیه سیسیل - رادوبی خاور نزدیک - از ذروخ خبر میرسد که دولت ایتالیا بکلیه اهالی غیر نظامی جزیره سیسیل دستور داده که تا قبل از روز دهم ژوئیه مراکز خود را تخلیه کنند

در جبهه شوروی تغییرات اساسی رخ نداده است - رادوبی لندن - در جبهه های شوروی تغییرات اساسی رخ نداده و کلبه عملیات جنبه محلی دارد ولی آلمانها عملیات متقابل چندینی برای پس گرفتن مراکز که در منطقه اوول از دست داده بودند بمل آوردند لیکن باوجود دادن تلفات زیاد به منظور موفق شدنندیک نبرد مهم خود در منطقه کالینینرودی داد و در نتیجه روسها یک مهم سوق الجیشی را بعرض در آوردند تویخانه شوروی در منطقه لنین گراد فعالیت زیاد ابراز داشته و لاف (۷) هواپیمای آلمانی را سرنگون کرده است فعالیت هواپیمای شوروی

خانواده منتظی وشایگان در نذشت جوان تا کام خود بانو آتمه منتظی را با اطلاع آشنایان و دوستان میرساند مجلس تذکره در منزل آن مرحومه واقع در باغ شاه نیایان مخصوص کوچه بالای نلبه آب امروز از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر بر با میباید

خانواده های تیریزیان و جلیل زاده و اتفاق و بلور فروش با نهایت تانر فوت مرحوم آقای حاج محمد تیریزیان را در تبریز به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند مجلس ختم مردانه روز دوشنبه ۳۰ خرداد ساعت چهار تا شش بعد از ظهر و مجلس ختم زنانه روز یکشنبه ۲۹ خرداد از ساعت پنج الی هفت بعد از ظهر در منزل آن مرحوم خیابان باغ سپهسالار کوچه باسیون منقده خواهد بود

خانواده کهنوی با نهایت تانر درگذشت ناگهانی مرحوم کاظم کهنوی بدرا بنجانبان (هوشنگ - مرتضی) را به اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس تذکر مردانه روز یکشنبه از ساعت دو و نیم تا ۷ و نیم در مسجد جیحون واقع در خیابان انصاری برپا خواهد بود

خانواده طباطبائی سنائی بدینوسیله با اطلاع دوستان و خویشاوندان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت ۷ تا ۹ بعد از ظهر روز یکشنبه در خیابان ایران کوچه روسی منزل جواد طباطبائی منقده است

خانواده طباطبائی - عید الله طباطبائی - اصغر طباطبائی

با نهایت تأسف فوت ناگهانی مرحوم خود عباس ضرفام را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت ۷ الی ۹ بعد از ظهر روز دوشنبه ۳۰ خرداد در مسجد جناح حسن واقع در اول خیابان بولی (ارمانه) منقده است

با یکدیگر درد و رنج درگذشت هسر گرامی مدیر محبوب روزنامه شال و از طرف هیئت تهر بریه روزنامه و خانواده نظری - روحی - هاشمی

با نهایت تأسف فوت ناگهانی مرحوم خود عباس ضرفام را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم از ساعت ۷ الی ۹ بعد از ظهر روز دوشنبه ۳۰ خرداد در مسجد جناح حسن واقع در اول خیابان بولی (ارمانه) منقده است

بنامت تصادف روز یکشنبه ۲۹ خرداد ماه مصادف با هفته فوت شادروان هشتره این جانبان است بدین وسیله با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس تسکین روحی آن مرحوم میرساند در حضرت عبدالعظیم در باغ طویلی از ساعت ۴ تا هفت بعد از ظهر منقده است

مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی چاپ دروز سه شنبه سی و یکم خرداد ماه ۱۳۲۲ ساعت پنج بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان خیام تشکیل خواهد شد

از آقایان سهامداران یا نماینده فانوی آنها خواهشمند است نامه روز قبل از تشکیل مجمع سهام خود را بدین شرکت ارائه داده و برک ورودی در بانک داندن یاد روز نامبرده سهام خود را همراه بیاورند

باشگاه هوایمائی - خرد ۲۶ خرداد بواسطه حاصل شدن حد نصاب مجمع عمومی باشگاه هوایمائی منقده شد از آقایان کارمندان رسمی خواهشمند است روز سه شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۲۲ ساعت پنج بعد از ظهر برای تشکیل مجمع عمومی باشگاه ایران تشریف بیاورند

جلسه عمومی معلمین دانشگاه - امروز شنبه ۲۸ خرداد ساعت ۱۵ نیم دوصل کانون مهندسی

جلسه عمومی کانون دارائی - روز سه شنبه سی و یکم خرداد ساعت بعد از ظهر در دبیرستان دارائی تشکیل خواهد شد

برای تمام اعضای کانون کارت دعوت فرستاده شده است که در این جلسه شرکت کنند

جوانی لیسانسیه زیبا شایسته از فرانسه جویای کار در یکی از کماهای برای تدریس نیل چاسر است بشماره ۱۸ راهنهای اطلاعات مراجعه شود

تکمیل نشده خریداری نماید - ماشین های تحریر کیلی و رومیزی فارسی و لاتینی و نواد ماشین : سرای رشتی تلن ۹۹۲۷

قیافه شناسی - خط شناسی - خیابان زاله کوچه نلاح - کوچه سادات اخوی شماره ۲۲۰ زماشکایان درون شود

یاق مستخدمه کامل - که بتواند خوراک پزی و خدمت دول را اداره کند با حقون مکی استخدام میشود بشماره ۱۵۸ راهنهای اطلاعات مراجعه شود

مجمع عمومی های سالیانه شرکت سهامی چوب ایران در ساعت ۵ بعد از ظهر روز سه شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۲۲ در محل شرکت واقع در بل سفیدماز ندرن تشکیل خواهد شد از هموم دارنندگان سهام دعوت میشود که با اخذ برکت ورودیه در روز موعود حضور بفرمایند

انتخاب هیئت مدیره - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان تصویب تراژنامه سال ۳۲۱۱ و اجازة تقسیم سود و بزه

تعیین هیئت مدیره - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان تصویب تراژنامه سال ۳۲۱۱ و اجازة تقسیم سود و بزه

بشر گاه تعاون عمومی مصرف اعلام میشود - مجمع عمومی شرکت روز دوشنبه ۳۰ خرداد از ساعت چهار تا هفت بعد از ظهر در خیابان سدی عمارت اطاق بازرگانی تشکیل از کلیه صاحبان سهام تنها میکند ساعت مقرر حضور بفرمایند

انتخاب هیئت مدیره - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان تصویب تراژنامه سال ۳۲۱۱ و اجازة تقسیم سود و بزه